ORARI I

N ligjeratave dhe (I1) ushtrimeve-konsultimeve né Fakultetin Ekonomik né Nish - Njésia e shkollés sé larté né Medvegjé pér semestrin veror té vitit
shkollor 2014/2015 (mésimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015)
VITI | PARE - programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI | NDERMARRJEVE

Ora
DITA: 10 - 10:45 11 -11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45
Salla
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime
ushtrime ushtrime
MENAXHIMI ME MENAXHIMI ME MENAXHIMI ME MENAXHIMI ME MENAXHIMI ME
RESURSET E RESURSET E RESURSET E RESURSET E RESURSET E MENAXHIMI ME MENAXHIMI ME
E HENE NDERMARRJES NDERMARRJES NDERMARRJES NDERMARRJES NDERMARRJES RESURSET E RESURSET E
NDERMARRJES NDERMARRJES
Dr Nadica Figar Dr Nadica Figar Dr Nadica Figar Dr Nadica Figar Dr Nadica Figar
Dr Radenko Millojeviq Dr Radenko Millojeviq Dr Radenko Millojeviq Dr Radenko Millojeviq Dr Radenko Millojeviq Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Bilana Gjorgjeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Bilana Gjorgjeviq Dr Marija Radosavleviq Dr Marija Radosavleviq
Dr Marija Radosavlevig Dr Marija Radosavleviq Dr Marija Radosavlevig Dr Marija Radosavleviq Dr Marija Radosavleviqg
- . . - . ushtrime ushtrime
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime
KONTABILITETI KONTABILITETI KONTABILITETI KONTABILITETI KONTABILITETI
= KONTABILITETI KONTABILITETI
E MARTE FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR
Dr Tadija Gjukiq Dr Tadija Gjukiq Dr Tadija Gjukiq Dr Tadija Gjukiq Dr Tadija Gjukiq R .
; - . . . - p . . . Dr Tadija Gjukiq Dr Tadija Gjukiq
Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq Dr Dejan Spasiq
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
. . BAZAT E BAZAT E BAZAT E BAZAT E BAZATE BAZATE BAZAT E
E MERKURE MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT MENAXHMENTIT
Dr Ivana Simiq Dr Ivana Simiq Dr Ivana Simiq Dr Ivana Simiq Dr Ivana Simig Dr Ivana Simig Dr Ivana Simiq
Dr Maja Gjukiq Ivanovig Dr Maja Gjukiq Ivanoviq Dr Maja Gjukiq Ivanoviq Dr Maja Gjukiq Ivanoviq Dr Maja Gjukig Ivanovig Dr Maja Gjukig Ivanovig Dr Maja Gjukiq Ivanoviq
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime
ushtrime ushtrime
BAZAT E EKONOMISE | BAZAT E EKONOMISE | BAZAT E EKONOMISE | BAZAT E EKONOMISE | BAZAT E EKONOMISE
E ENJTE BAZAT E EKONOMISE | BAZAT E EKONOMISE

Dr Dragosllav Kitanoviq
Dr Natasha Golluboviq
Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragosllav Kitanoviq
Dr Natasha Golluboviq
Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragosllav Kitanoviq
Dr Natasha Golluboviq
Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragosllav Kitanoviq
Dr Natasha Golluboviq
Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragosllav Kitanoviq
Dr Natasha Golluboviq
Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

Dr Dragana Petroviq
Dr Marija Xhuniq

E PREMTE
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ligjeratave dhe (I1) ushtrimeve-konsultimeve né Fakultetin Ekonomik né Nish - Njésia e shkollés sé larté né Medvegjé pér semestrin veror té vitit
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shkollor 2014/2015 (mésimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015)
VITI I DYTE - programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI | NDERMARRJEVE
Ora
DITA: 10 - 10:45 11-11:45 12 - 12:45 13 -13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45
Salla
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
E HENE MARKETING MARKETING MARKETING MARKETING MARKETING MARKETING MARKETING
Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq Dr Lilana Stankoviq
Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq Dr Suzana Gjukiq
ligjerata ligjerata konsultime
E MARTE GJUHE ANGLEZE 11 GJUHE ANGLEZE II GJUHE ANGLEZE II
Jellena Basta Jellena Basta Jellena Basta
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
. . PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE PLANIFIKIMI DHE
E MERKURE POLITIKAE POLITIKAE POLITIKAE POLITIKAE POLITIKAE POLITIKAE POLITIKAE
NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE
Dr Suzana Stefanoviq Dr Suzana Stefanoviq Dr Suzana Stefanoviq Dr Suzana Stefanoviqg Dr Suzana Stefanoviq Danijella Stoshiq Danijella Stoshiq
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
E ENJTE MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA MAKROEKONOMIA
Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq Dr Igor Mlladenoviq
ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime ushtrime
E PREMTE BAZATE BAZATE BAZATE BAZATE BAZATE BAZATE BAZATE
ORGANIZATES ORGANIZATES ORGANIZATES ORGANIZATES ORGANIZATES ORGANIZATES ORGANIZATES

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq

Dr Ivana Simiq
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0] ligjeratave dhe (I1) ushtrimeve-konsultimeve né Fakultetin Ekonomik né Nish - Njésia e shkollés sé larté né Medvegjé pér semestrin veror té vitit
shkollor 2014/2015 (mésimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015)
VITI | TRETE - programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI | NDERMARRJEVE

Ora
DITA: 10 - 10:45 11-11:45 12 - 12:45 13 -13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45
Salla
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
L DREJTIMI | DREJTIMI | DREJTIMI | DREJTIMI | DREJTIMI | DREJTIMI | DREJTIMI |
E HENE KORPORATAVE KORPORATAVE KORPORATAVE KORPORATAVE KORPORATAVE KORPORATAVE KORPORATAVE
Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq Dr Dragana Radenkoviq
Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig Dr Vesna Sekullig
ligjerata ushtrime konsultime
E MARTE GJUHE ANGLEZE 111 GJUHE ANGLEZE I11 GJUHE ANGLEZE Il
Jellena Basta Jellena Basta Jellena Basta
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime ushtrime ushtrime
EKONOMIAE EKONOMIA E EKONOMIA E EKONOMIA E EKONOMIA E
= = EKONOMIAE EKONOMIA E
E MERKURE SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK SEKTORIT PUBLIK
Dr Bilana Rakiq Dr Bilana Rakiq Dr Bilana Rakiq Dr Bilana Rakiq Dr Bilana Rakiq Dr Tamara Rangjellovig Dr Tamara Rangjellovig
ligjerata ligjerata Konsultime ushtrime ushtrime ushtrime ushtrime
TN INFORMATIKE INFORMATIKE INFORMATIKE INFORMATIKE INFORMATIKE INFORMATIKE INFORMATIKE
. . . . . . Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radovig Dr Ognjen Radoviqg
Dr %Laéolﬁ'té:ﬂégggs?owq Dr Sljllraéolrtlj_lgrll\ﬂégggs?owq Dr %I:’aéolﬁ_t;[:vléggg\a/?ovnq Mr Jovica Stankoviq Mr Jovica Stankoviq Mr Jovica Stankoviq Mr Jovica Stankoviq
o) g an) 4 o) g lvana Markovig lvana Markoviq lvana Markovig Ivana Markovig
L e . - . ushtrime ushtrime
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata konsultime
E PREMTE MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI | M-Egé();(?:é\f;l ! MEEQ@;{?IISI\:IEI I
TREGTISE TREGTISE TREGTISE TREGTISE TREGTISE
. . . . . Dr Svetllana Sokollov Dr Svetllana Sokollov
Dr Sreten Quzoviq Dr Sreten Quzoviq Dr Sreten Quzoviq Dr Sreten Quzoviq Dr Sreten Quzoviq Miladenovig Miladenovig




ORARI I

N ligjeratave dhe (I1) ushtrimeve-konsultimeve né Fakultetin Ekonomik né Nish - Njésia e shkollés sé larté né Medvegjé pér semestrin veror té vitit
shkollor 2014/2015 (mésimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015)

VITI | KATERT - programi studimor UDHEHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI | NDERMARRJEVE

Ora
DITA: 10 - 10:45 11 -11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45
Salla
E HENE
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ushtrime ushtrime konsultime
LOGJISTIKA LOGJISTIKA LOGJISTIKA LOGJISTIKA LOGHISTIKA
E MARTE NDERKOMBETARE NDERKOMBETARE NDERKOMBETARE NDERKOMBETARE NDERKOMBETARE ]__OGJISTI_KA _Il_OGJISTIl_KA
NDERKOMBETARE NDERKOMBETARE
Dr Nada Barac Dr Nada Barac Dr Nada Barac Dr Nada Barac Aleksandra Andiellkovi ) ) ) )
Dr Goran Millovanoviq Dr Goran Millovanoviq Dr Goran Millovanoviq Dr Goran Millovanoviq 4 q Aleksandra Angjellkovig Aleksandra Angjellkovig
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ushtrime ushtrime konsultime
B B AFARIZMI AFARIZMI AFARIZMI AFARIZMI ELAEI'(A'T}II?%)TIIIK EI'_AIEZ:Q'IFSII?%)'\SIIIK ELAEP?'T'{II?%)'KIIIIK
E MERKURE ELEKTRONIK ELEKTRONIK ELEKTRONIK ELEKTRONIK
Dr Sllavolub Millovanovig | Dr Sllavolub Millovanovig | Dr Sliavolub Millovanovig | Dr Sllavolub Millovanovig Dr Ognjen Radovig Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radovig
Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radoviq Dr Ognjen Radoviq Mr jovica Stankc_)qu Mr jovica Stankt_)qu Mr jovica Stank(_)wq
lvana Markoviq lvana Markoviq Ivana Markoviq
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ushtrime ushtrime konsultime
EKONOMIA E EKONOMIA E EKONOMIA E Kiﬁlc')l'NAcl)_wADIEE EKONOMIA E EKONOMIA E EKONOMIA E
E ENJTE KAPITALIT DHE KAPITALIT DHE KAPITALIT DHE ZHVILLIMIT KAPITALIT DHE KAPITALIT DHE KAPITALIT DHE
ZHVILLIMIT ZHVILLIMIT ZHVILLIMIT FINANCIAR ZHVILLIMIT ZHVILLIMIT ZHVILLIMIT
FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR FINANCIAR
Dr Sllobodan Cvetanoviq Dr Sllobodan Cvetanoviq Dr Sllobodan Cvetanoviq Dr Sllobodan Cvetanovig Dr Sllobodan Cvetanoviq Dr Sllobodan Cvetanoviq Dr Sllobodan Cvetanoviq
ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata ligjerata
MENAXHIMI | MENAXHIMI 1 MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI | MENAXHIMI |
E PREMTE RESURSEVE HUMANE RESURSEVE HUMANE | RESURSEVE HUMANE | RESURSEVE HUMANE | RESURSEVE HUMANE | RESURSEVE HUMANE

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

RESURSEVE HUMANE

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq

Dr Radenko Millojeviq
Dr Bilana Gjorgjeviq




